
 

 

   
         HOSPODÁŘSKÁ EVIDENCE DP 201702A – KRYŠTOFOVO ÚDOLÍ 

Datum Hospodářské opatření (událost) Rozsah/jednotky 

16.6.2017 Založení DO a DP, finanční podpora MZe ČR   
30.11.2017 Změření stromové situace, IFER s.r.o., finanční podpora 

MZe ČR   

27.4.2018 Stabilizace DP, fotobodů, pořízen fotodokumentace, 
sestavení zprávy, PSB, finanční podpora MZe ČR   

21.9.2018 
Seminář PSB - Přírodě blízké hospodaření – po 10 
letech ve stopách semináře na majetku obce Kryštofovo 
Údolí. Vydání skládačky o DONH a umístění 2 ks 
informačních tabulí. 

 

21.9.2018 Podpis deklarace o spolupráci na založení a využívání 
DONH a DP mezi obcí Kryštofovo Údolí a PSB  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
Pokyny k evidenci: 
- Evidujte veškerou těžbu úmyslnou či nahodilou, ke které došlo od posledního měření DP. 
- Evidujte veškerá hospodářská opatření, která ovlivnila vývoj DP (vyznačení těžeb, pěstební opatření …). 
- Evidujte veškeré události, které ovlivnily stav DP (polomy, přísušky, invaze škůdců …). 
 

31



 

 

         HOSPODÁŘSKÁ EVIDENCE DP 201702A – KRYŠTOFOVO ÚDOLÍ 
Datum Hospodářské opatření (událost) Rozsah/jednotky 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
Pokyny k evidenci: 
- Evidujte veškerou těžbu úmyslnou či nahodilou, ke které došlo od posledního měření DP. 
- Evidujte veškerá hospodářská opatření, která ovlivnila vývoj DP (vyznačení těžeb, pěstební opatření …). 
- Evidujte veškeré události, které ovlivnily stav DP (polomy, přísušky, invaze škůdců …). 
 

 

32


